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Annotatsiya: Mazkur maqolada so’nggi yillarda nafaqat dunyoda balki mamlakatimizda 

ommalashgan va o’zining salbiy ta’sirini ko’rsatayotgan qimor va tavakkalchilikka asoslangan 

o’yinlarning sodir etilishi holatlari to’g’risida fikr yuritilgan.    
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Article: This article discusses the dispersion of gambling not only throughout the globe, but 

also our country in a breakneck pace and its’ side effects, as well as, occasions that committed. 
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Аннотaция: В данной статье рассматривается распространение азартных игр не 

только по земному шару, но и по нашей стране с бешеной скоростью и его побочные 

эффекты, а также случаи, которые совершили. 
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So‘nggi paytlarda onlayn qimor o‘yinlari ayrim toifadagi insonlar hayotining ajralmas qismiga 

aylanib bormoqda. Bunday o‘yinlar natijasida nafaqat moliyaviy ta’sirga, balki qaramlikni 

keltirib chiqaruvchi hissiy ta’sirga ham tushib qolish holatlari ko‘p uchramoqda. Milliy urf-

odatlarimiz va mentalitetimizga, shuningdek, diniy qarashlarimizga yot bo‘lgan qimor 

o‘yinlarini noqonuniy ravishda tashkil etish holatlari, ayniqsa, onlayn tarzda ommalashib, 

o‘smir va yoshlarni o‘z domiga tortayotgani achinarli holatlardan biridir.Hattoki, bunday 

o‘yinlarda ko‘p miqdoridagi pulini yutqazib qo‘yib, oxir-oqibat o‘z joniga qasd qilish yoki 

yutqazib qo‘ygan pulini to‘lash uchun jinoyat sodir qilish holatlari ham yuz bermoqda. 

Ta’kidlash joizki, bugungi kunda respublikada totalizator va bukmekerlik faoliyatini amalga 

oshirish va albatta, bunday xizmatlarni reklama qilish noqonuniy hisoblanadi. Bu borada 

2022-yilda o‘tkazilgan 1 105 ta o‘rganishlarda 102 ta holatda bunday noqonuniy xizmatlar 

reklamasi aniqlangan. Axborot va ommaviy kommunikasiyalar agentligi tomonidan 

mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda 30 dan ortiq totalizator va bukmekerlik reklamasini 

noqonuniy ravishda yurituvchi saytlarga kirish cheklab qo‘yildi.  

Binobarin, mamlakatimizda qimor va tavakkalchilikka asoslangan o‘yinlarni qonunga xilof 

ravishda tashkil etish hamda o‘tkazish O‘zbekiston Respublikasi Jinoyat kodeksining 278-

moddasida jinoyat sifatida belgilab qo‘yilgan. Qolaversa, bunday o‘yinlarda qonunga xilof 

ravishda ishtirok etish, shuningdek, voyaga yetmagan shaxsni qimor va tavakkalchilikka 

asoslangan boshqa o‘yinlarda ishtirok etishga jalb qilish O‘zbekiston Respublikasi Ma’muriy 

javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksining 191-moddasida ma’muriy huquqbuzarlik sifatida e’tirof 

etilgan. 

Jumladan, qimor va tavakkalchilikka asoslangan boshqa o‘yinlarni qonunga xilof ravishda 

tashkil etish yoki o‘tkazish, shu jumladan, ana shunday o‘yinlar uchun qimorxonalar tashkil 
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etish yoki ularni saqlash yetti yilgacha ozodlikdan mahrum qilish bilan jazolanadi. 

Voyaga yetmagan shaxsni qimor va tavakkalchilikka asoslangan boshqa o‘yinlarga jalb qilish, 

shunday harakatlar uchun ma’muriy jazo qo‘llanilganidan keyin sodir etilgan bo‘lsa, eng kam 

oylik ish haqining yigirma besh baravaridan ellik baravarigacha miqdorda jarima yoki ikki 

yilgacha axloq tuzatish ishlari yoxud to‘rt oygacha qamoq bilan jazolanadi. Qimor va 

tavakkalchilikka asoslangan boshqa o‘yinlarni tashkil etish yoki o‘tkazish uchun 

telekommunikatsiya tarmoqlarida, shu jumladan, internet jahon axborot tarmog‘i 

provayderlari tomonidan xizmatlar ko‘rsatish, tegishli dasturiy ta’minotdan nusxa 

ko‘paytirish, tarqatish, shunday harakatlar uchun ma’muriy jazo qo‘llanilganidan keyin sodir 

etilgan bo‘lsa, eng kam oylik ish haqining ellik baravaridan yetmish besh baravarigacha 

miqdorda jarima yoki uch yilgacha axloq tuzatish ishlari yoxud olti oygacha qamoq bilan 

jazolanadi”.  

Bu borada xorij tajribasiga e’tibor qaratadigan bo‘lsak, Germaniyada qimor va 

tavakkalchilikka asoslangan boshqa o‘yinlar bilan bog‘liq jinoyatlar Jinoyat kodeksining 

“G‘arazli jinoyatlar” bo‘limidan joy olgan hamda qimor va tavakkalchilikka asoslangan boshqa 

o‘yinlarda ishtirok etgan shaxs uchun belgilangan jazo esa 6 oygacha etib belgilangan. 
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